TPIY:

Blaskić, TC (IT-95-14-T), 03.03.2000

Brđanin, TC (IT-99-36-T), 01.09.2004

D. Milosevic, AC (IT-98-29/1-A), 12.11.2009

Erdemovic, AC (IT-96-22-A), 07.10.1997

Furundžija, TC (IT-89-29-T), 10.12.1998, AC (IT-95-17/1-A), 21.7.2000

Jelusic, TC (IT-95-10), 14.12.1999

Jelusic, TC (IT-95-10-T), 14.12.1999 e AC (IT-95-10-A), 05.07.2001

Kordić e Čerkez, TC (IT-95-14/2-T), 26.02.2001

Krajisnic, TC (IT-00-39-T), 27.09.2006

Krstic, TC (IT-98-33-T), 02.08.2001 e AC (IT-98-33-A), 19.04.2004.

Kunarac et al., TC (IT-96-23/-23/1-T), 22.02.2001 e AC (IT-95-16-A), 23.10.2001

Kupreskic et al., TC (IT-95-16-T), 14.01.2000

Martić, AC (IT-95-11-A), 08.10.2008

Mucić et al. (Čelebići), TC (IT-96-21-T), 16.11.1998

Tadić, TC (IT-94-1-T), 07.05.1997 e AC (IT-94-1-A), 15.07.1999

TPIR:

Akayesu, TC (ICTR-96-4-T), 02.09.1998 e AC (ICTR-96-4-A), 01.06.2001.

Gacumbitsi, AC (ICTR-2001-64-A), 07.07.2006

Kayishema e Ruzindana, TC (ICTR-95-1-T), 21.05.1999, e AC (ICTR-95-1-A), 01.06.2001

Nahimana et al., AC (ICTR-99-52-A), 28.11.2007

Rutaganda, TC (ICTR-96-3-T), 06.12.1999 e AC (ICTR-96-3-A), 26.05.2003

Seromba, AC (ICTR-2001-66-A), 12.03.2008

SCSL:

Brima, Kamara and Kanu, AC (SCSL-04-16-A), 22.02.2008

Norman, AC (SCSL-2004-14-AR72(E), *Decision on Preliminary Motion based on Lack of Jurisdiction (Child Recruitment)*, 31.05.2004

ECCC:

Duch (001/18-07-2007/ECCC/TC), 26.07.2010.

Altro:

Constitutional Court of South Africa, case CCT 23/10 [2011], ZACC 11, 08.04.2011